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Kære nye beboere i Veksø

På vegne af Veksø Borgerlaug byder jeg jer velkommen til Veksø, 
vores lille bysamfund i Nordsjælland, - kendt for sin flotte natur, 
godt naboskab og mange aktiviteter og gamle traditioner.

Veksø er en lille by, men med både skole og SFO, daginstitution,
fritidsklub, indkøbsmuligheder, tankstation, pizzaria og grillbar samt 
mulighed for bl.a. at få klippet lokkerne, ordnet fødderne og en del mere, 
-ja så synes vi selv at vi er godt kørende – med egen S-togsstation😊

Vi håber, at I vil finde jer godt til rette!

I kan læse meget mere om Veksø og hvad der sker her i byen på en række forskellige 
hjemmesider og facebook-sider:

 Veksø Borgerlaug har en facebookside – her kan du læse meget mere om Veksø 
og hvad der sker i byen.

 Veksø Borgerlaug har også en hjemmeside – her kan du finde en lille film om Vek-
sø, årshjul med aktiviteter i Veksø, læse årsberetninger og referater fra bestyrelses-
møder samt finde andre informationer om Veksø og byens udvikling gennem årene:
www.veksoborgerlaug.dk Læs også mere i sidste udgave af vores årlige informa-
tionsbrev, som er vedlagt dette brev.

 Veksø har også en ”uofficiel” facebookside - 3670 Veksø. Her informeres der om og
er dialog om hvad, der sker i byen lige nu, fx aktiviteter, bortløbne husdyr, efter-
lysninger af cykler. Det er en lukket side, så man skal anmode om medlemskab.

Herudover er der en række meget forskellige foreninger i Veksø, som har egne hjemmesi-
der. Her kan du læse mere om foreningernes forskellige aktiviteter, og om hvordan man 
kan være med – på den ene eller den anden måde - fx:

 Veksø Idrætsforening (VIF) med aktiviteter for børn og voksne: www.veksoe-if.dk
 Fastelavn er en særlig begivenhed i Veksø: www.fastelavn.net.
 Byen har også en teaterforening, der opfører revy hvert efterår: www.vat85.dk.
 Veksø Antenneforening – om TV og internet i Veksø: www.vafdk.dk
 Thorvald Larsen Selskabet – om den lokale maler: www.thorvaldlarsenselskabet.dk

Har I spørgsmål om Veksø eller om andre forhold her i Veksø, så er I velkomne til at kon-
takte enten jeres naboer, eller et medlem af bestyrelsen i din grundejer- eller boligfore-
ning. Velkommen!

Venlig hilsen

Karen A. Forsting 
Oldermand – formand for Veksø Borgerlaug 
Tlf.: 5120 2552 
E-mail: borgerlaug@forsting.dk
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